dommacio et dce fedis reuerentia femper in honore • In qrum omnium tefti-

monium miims figillum iirum Htteris claufis impreflimus et majori figillo firo

patentes confignauimus in prefenti • Da{ in Caplo nro apud HohncoUran

viij° dic menfis Fcbr anno grae cocccxxxv •

C^uittancia AVillelmi epifcopi Glafguenfis de contrlbutione Papali abbati de

Camylkynneth •

287 X ateat imiverfis per prefentes Nos Willelmum permilfione divma epifcopum

Glafguenfem recepiffe per manus domini Abbatis de Camyfkjninet in

denariis et in denariatis contributionem papaJem nobis debitam de ecclefiis

fuis de Kirlctholach et de Kylmaronok de quatuor terminis duorum annorum

videhcet anni Domini • cocccxl • et • xli • de qua contributiono paj^ali fatemur

nos plenai-ie fohitos et dit^um dominum Abbatem quietum clamamus per

prefentes • In cujus rei teftimonium figillum noflrum prefentibus eft appen-

funi • Datum apud Govan die Veneris proxima poft feftum fce Agathe

virginis anno Domini rocccxli •

C^iuetus de contrlbutiono •

288 Jrateat Vurfis per pntes uos WiHm miferacione dia Epum Glafg recepiffe

per diledios nros cogros Johem de Cadyouv et WiUm Dronne auditores ad

hoc deputatos finale compotum apud Glafg a ©"no WiHo de Corry cano-

nico Glafg de • ccxlvij • hbris et • xvj • denarijs fterhng per ipfum receptis

de contribucione iira immo vcrius papah a Decanis quincj, decanatuura

videHcet a Dccano de Leuenax • xxxv • Hbras et • viij • foHd • a Decano de
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Carryk • xxviij • libras et • xvj • folidos • a Decano de Conyngtim • Ixv •

libras • xvij • folidos ot • iv • denar • et de Abbate do Paflay • x • libras de

dco decanatu • a Decano de Kyle • xvj • libras • xviij • folid et • viij • denar •

et de Abbate de Paflay de cod decanatu • xiij • libras • v • folid et • iv •

denar • et a Decano de Rutiiglen • xlviij • libras ct • iij • folid • et de

abbate de Paflay de eod decanatu • xxviij • libras et • iij • folid • de qbus

pecuniarum fummis pdidum B^num WiHm quietum clamamus oTo per pntes •

Datu fub figiflo nro ap* maneriu nrum de Lacu die Cl)artis in Crafl;ino b

Catharine virginis anno ©"ni rocccxlii •

Inftrumentum de provifione Nicholai de Guerciii ad canonicatum •

289 In Dei nomine Amen • Anno ejufdem a natiuitate a)cccxlii • ac die iij*^ menfis

Augufti Pontificatvis vero fciflimi in Chrifto Patris et dni Benedi6ti dia

puidencia pape duodecimi anno viii° • Indictione x"^ • cun6lis apparcat

euidenter per hoc pns pubhcum inftruiiitu me vidifle legifle et dihgentcr

infpexilTe quafda tras non viciatas non canceflatas non abohtas nec in ahqua

iui pte fufpe^tas tenoris et continencie infralcripte • Vnam vidi fignatam

figiUo pendente • venerabihs in Chrifto patris ©"ni Johis Dei gra vltimi Epi

Glafg et aham tram claufam fignata figiUo fratris Nichot pemiiflione Diuina

Oftienfis et Veletrenfis Epi • Tenor vero prime httere tahs eft • Vniuorfis

xpi fidehbus [^etc. ut Jlipra N. 270.] Tenor vero alterius httere tahs eft •

Difcretis viris dno Decano et caj5lo Ecclefie Glafg amicis Kmis frater

Nicholaus jJmiflione diuina Oftienfis et Veletrenfis Epus fahitem et fincere

dilectionis affc6tum • Nuper de canonicatu et probenda vre ecctie fuit per

bone memorie dnu Leonardum Epum Albanenfem ©'no Nicholao de Guerciii

nepoti fuo Aplica au6loritate prouifum • Quare cum dco D^no Nich libenter

noftris fauoribus afliftamvis • vos attente rogamus qtenus fibi circa pacificam

poflefllonem huj^modi canonicatus et pbende preftetis vrum auxilium et
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fauorem • vt exindc vobis rcgi-atiarl poffimus et proucniffc commocla cide

©•uo Nich ex nris prccibus gaudeamus • Datum Januc vii° dic Januarij •

Quibus qdem tris iic p mc lcc^tis vilis ct diligter infpectis vnabilis vir D^

WiHs de Corry officidis curie Glafg me rogauit et rcquiliuit quod fuper

huj^modi inlpcctionc fibi publicum conficerem inftruiTitum • Acta funt hec

apud Glafg in donio habitacionis pdci B-ni WiHi pntibus ©'nis Nicholao

fiho Petri • Petro vicario de Are capHnis • RoBto clerico Ecctic Glafg et

WiH de Glaflcti laico tcftib^ ad pmifla vocatis fpeciaUtcr et rogatis •

Et ego Adam de Bufby clericus Glafg Dioc Sce Romane Ecclie ac

Impfli auctoritate notarius pubHc9 premiffa oia et fgla vidi legi et

dihgenter infpexi • et quod originalia cum pnti inllrmto concordare

inueni huic inflrmto mcum figillum in teflimoniu pmifforu appofui p

pdcum ©"num Will™ rogatus et requifitus •

Carta Willelmi de Douglas qua concedit unam carrucatam terre ecclefie

Glafguenfi •

290 Omnibns hanc cartam vifuris vel audituris Willelmus de Douglas dominus

Vallis de Lydel eternam in Domlno falutem • Noverltls me dediffe con-

ceffifle et hac carta mca confinnaffe Deo et fabrice ecclefie fci Kentegerni de

Glafcu totam illam can-ucatam tene quam habui et tenui de Thoma de

Wlfcard In villa de parva Nudref cum omnlbus fuls rectls divifis tenendam

et habendam dictam terram Deo et fabrice predicte in perpetuum Ita hbere

integre et honorifice plenarie et In pace ficut ego eandem terram de Thoma

Wlfcard tenui et pofledl vel ficut ahqua terra elemofinata In regno fcotie

hberlus quletlus et honorificentlus datur feu poffidctur in pratis pafculs

moris marlfcls planls viuarlls ftagnis molendinls et omnlbus aliis ayfia-

mentls tam non nomlnatis quam nominatis ad dictam tcrram fpcctantibus
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vel de jure et eonfuetudine quoquo modo in fiiturum fpcctare valcntibus

cum libero exitu et introitu ct fine mult^a • ratione cujufdam delicti contra

Deum et dictam ecclefiam coramiffi • reddendo et fundando inde pro me et

animabus antecefforum ct fuccefforum meorum viri relligiofi de collegio

dicte ecclefie prcces et orationes et vota pia ex nunc et in perpetuum • Hiis

teftibus • dominis Andrea de Douglas et Willelmo de Douglas militibus •

domino Ricardo fmal Decano Glafguenfi • magiflris WiUebno d Brun •

Laurentio de Kyngof et Adam de Kyngor • domino Jobanne de Edinbame

canonico abirdonenfi • Willelmo dco Gallard • Willebno de fairley Patricio

clerico et multis abis •

Preceptu regf Carnario dc debitf de Rugleii •

291 Dauid dei gra Rex fcotf i Camario nro Scoc qui p tepe fuit ^ Saltm •

Quia tepe bone memorie dnj Alexi Regf • Scoc • vltio defudi • 1 recolende

memorie dnj pris nri t alio^ pdeceffoT^ nroT^ Regum fcocie • ecca glafguen

"t fucceffores Bti Kete£ni annuatim pcipe cofueuut de Pmis burgi de

Rutnglen • quad"ginta foHdos argenti ad fufletacom kmiiarf eiufd eccie • 1

centu folid ad fulletacbm vni^ capHi dia celeb^^tis in ead • et fex cnarcas

ad fufientacbm ^nii^ diaconi t vni^ fubdia" in eccia pdca ppetuo mifl^^nciu •

vob madam^ t pclpimus • q^^tinus dcas p''cunia'^ fumas de Pmis dci burgi

pfate eccie glafguefi • vi ipi' eccie pcurator ad opus dco-^ mifl°^ "1: lumiarf •

ad tlos cofuetos anuati faciatf indUate pfobii • q^^s quid p^^cuniaT; fumas i

compotf vris anuis plenius vobis volum^ allocaf • In cui^ rei teftiom has

tras iiras vob oflendendas penefq;, pfatam ecciam glafgucii ppetuo remanfuf

eid ecce fieri fecim^ patentes • apud DuBtan decio feptio die octobf • Anno

Regni nri fex° deeio •
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Jrreceptum David Regls Secundi de debltis de RutPiglen ct Cadyow •

292 Jjauid Dei gratia Rex Scottorum Johanni de Roxborch Camerario noltro

falutem • per infpedlionem quarumdam cartarum bone memorie domini

Roberti patris noilri quondam Regis Scotio et aliorum predeccfibrum

fuorum et noflrorum Rcgum Scotie invenimus quod Ecclefia Glafguenfis

et fuccefibres Beati Kentegerni funt et erant in pofleffione percipiendi